日本消化器がん検診学会

関東甲信越支部 会員各位

平成 27 年 2 月 18 日

事務局移転のお知らせ

 平素より当学会運営に関し、ご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。

このたび関東甲信越支部は平成 27 年 3 月 18 日に事務局を移転する運びとなりました。

移転に際し、事務局運営を一時停止させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが何卒宜しくお願い申し上げます。

なお、電話番号、メールアドレスも変更いたします。決定次第ホームページ上にてお知らせ

いたします。

■移転先

  〒183-0042

東京都府中市武蔵台 2-9-2

東京都がん検診センター 消化器内科

■移転日

   平成 27 年 3 月 18 日（水）

■事務局運営 停止期間

   平成 27 年 3 月 17 日（火）・18 日（水）・19 日（木）

■電話番号・メールアドレス

   現行使用中の電話番号 03-3267-0678、メールアドレス kantou@jsgcs.or.jp

は、3 月 16 日まで使用可能です。

※新しい電話番号・メールアドレスは決定次第ホームページ上にてお知らせいたします

日本消化器がん検診学会 関東甲信越支部

支部長 石川 勉